El preu que serveix de base per a aquesta licitació als efectes d’allò que disposa l’article 
102 LCSP és el següent: 

LOT 1 – Manteniment de zones verdes, jardineres, equipaments, terrenys i solars 
municipals 

Pressupost:  Tres-cents noranta-cinc mil doss-cents quinze euros 
amb trenta-tres cèntims. 

395.215,33€ 

IVA 21%:  Vuitanta-dos mil nou-cents noranta-cinc euros amb vint-     82.995,22€ 

i-dos cèntims. 

Total pressupost de contracte Quatre cents setanta vuit mil dos-cents deu  euros, amb 
cinquanta-cinc cèntims  

478.210,55€ 

Lot 2- Manteniment de camins, senders, rieres i torrents, desherbat vial, zones de 
difícil accés 

Pressupost:  Cent cinquanta un mil set-cents cinquanta un euros amb 
deu cèntims. 

151.751,10 € 

IVA 21%: Trenta-un mil vuit-cents seixanta set euros amb setanta-
tres cèntims 

31.867,73 € 

Total pressupost de contracte Cent vuitanta-tres mil sis-cents divuit euros amb 
vuitanta-tres cèntims 

183.618,83 € 

Lot 3- Poda de l’arbrat  

Pressupost:  Cent quaranta-dos mil vuit-cents seixanta-nou euros 
amb dotze cèntims. 

142.869,12 € 

IVA 21%: Trenta mil dos euros amb cinquanta-un cèntims 30.002,51 € 

Total pressupost de contracte Cent setanta-dos mil vuit-cents setanta-un euros amb 
seixanta-tres cèntims 

172.871,63 € 

El desglossament del pressupost base de licitació queda detallat en la memòria tècnica justificativa